Antonius Pichardus, ad titulum insti
tut. de hæred. quæ ab intest. defer. de re
presentatione §. 3. ex numero 45. cum
sequent. fol. 1260.

Gualdensis, de arte testandi, titulo de
substitutionibus, cautela 27.

Franciscus Beccius, in cōsilio 107. nu
mero 10.

Petrus Surdus, in consilio 325. nume
r. libro 2.

Iosephus de Rusticis, in consilio 2.
ex numero 84.

Blazius Flores Diaz de Mena, qui in
proposito huius articuli nullum ex su
perioribus refert, in additionibus ad de
cisionem Gamæ 93. versicul. t. cōclusio.
folio 47.

Cæsar Barzius, decisione Bononiæ
93. per totam.

Flaminius de Rubeis, in consilio 35.
Ludouicus Casanate, in consilio 59.

Cardinalis Dominicus Thuscus, pra
ticarum conclusionum iuris, conclu
sione 352. ex nu. 55. vsque ad num. 63.

Ex his manifeste appareat, questione
superiorem perdifficilem esse, & non
modo

modo contrarios existere infinitos fere authores, sed etiam eosdem met interpretes aliquando varios fuisse, & sibi ipsiis contrarius, plerunque enim unā, plerunque aliam partē sustinent, & de cōmuni, & communiori, & de vera, & veriori, & in iudicando sequenda, attestantur. Præterea, disputationem eandem, tam ampli, & vasti Pelagi esse, ut cum vtraque opinio, & Accursij, & Baldi, suos habeat, & permultos, maximeque nominis sectatores, & pro vtraque parte urgentissima adsint fundamenta, vix ex ipsorum traditionibus dignosci valeat dilucide, vtra sit earum verior, atque tenenda:

214 Cæterum ad rem accedendo, prima in proposito dubio fuit opinio glossæ, in dicta cum ita. §. in fideicommisso. verbo proximo. ff. delegatis secundo, quæ dixit, in fideicommissi successione admittendam esse repræsentationem, & consequenter nepotes ex filio præmortuo, una cum patruo, & in locum patris succedere, etiam in fideicommisso facto ab auo, purificato per mortem alterius patrui: in transuersalibus tamen id restrinxit glossa metipsa usque ad filios fratum, quæ vere hoc dixit. Ut recte obseruauerunt Hieronymus Gabriel, in consilio 86. numero 9. libro primo, & Rolandus, dicto consilio 68. numero 55. libro primo, reprobantes Decium, qui in consilio primo dicebat, glossam illam hoc nō dicere. Reprobat quoque Decium, Ioannes Vincentius, Hondonedei, in consilio 70. numero 43. libro primo, & glossæ opinionem sequitur fuere Imola, Corneus, Socinus, Alexander, Carolus Molineus, Antonius Rubeus, Gozadinus, Tiraquelus, quam plurimos in id referens, Portius, Cephalus, Couarrubias, Acosta, Roladus, & Marçarius, quos in unum congesit, & cum glossa firmiter tenuit, tam in fideicommisso particulari facto familiæ, quam in uniuersali, Ludouicus Molina, de Hispanorum primogenijs, libro 3. cap. 7. numero 20. Angelus, Imola, ALEXANDER, Aretinus, Gozadinus, Corneus,